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Primo 
Fast

1d - 2d - 3d - 4d

Fasta partier höjd 1990mm

Fasta fönsterpartier höjd 1190mm

1d 2d 3d 4d

1d 2d 3d 4d

3d

Exempel 1d hörn & 3d

53mm

25mm

28mm

28mm

Skena övre & undre

4d - Utifrån sett3d - Utifrån sett2d - Utifrån sett1d - Utifrån sett

Fast parti hörn - Utifrån sett

Insida uterum

1d hörn - Utifrån sett

1d
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Verktyg som kan behövas 

4,2x45mm 4,2x16mm

Torx

Läs igenom instruktionen innan ni börjar

Gummipackning skruv

3,5mm, 4,5mm

Gummilister tätning

2mm x 8mm

4mm x 9mm
Skevhet
Under transport kan luckorna bli något skeva. 
Kryssmät diagonalerna. 

Kontrollera att de är lika långa. Ev. justera 
genom att knacka med en gummiklubba på 
enhetens hörn. 

Lägg en träkloss mellan klubban och luckans 
aluminiumprofil när du knackar.  



2 3 4 5 6 10987 11 171615141312 18 19 252423222120 3029282726

2 3 4 5 6 10987 11 171615141312 18 19 2524232221201

2
3

4
5

6
10

9
8

7
11

17
16

15
14

13
12

18
19

25
24

23
22

21
20

30
29

28
27

26

2
3

4
5

6
10

9
8

7
11

17
16

15
14

13
12

18
19

25
24

23
22

21
20

1

2
3

4
5

6
10

9
8

7
11

17
16

15
14

13
12

18
19

25
24

23
22

21
20

30
29

28
27

26

2
3

4
5

6
10

9
8

7
11

17
16

15
14

13
12

18
19

25
24

23
22

21
20

1

2345610 9 8 71117 16 15 14 13 12181925 24 23 22 21 2030 29 28 27 26

2345610 9 8 71117 16 15 14 13 12181925 24 23 22 21 20 1

1990mm

Fönster
parti
1190mm

Exempel montering: 3d
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Exempel 3 fasta luckor

Utsida uterum
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100
mm

Max 600mm Max 600mm Max 600mm Max 600mm Max 600mm 100
mm

100mm

4,5mm

100
mm

Max 600mm Max 600mm Max 600mm Max 600mm Max 600mm 100
mm

100
mm

Max 600mm Max 600mm Max 600mm Max 600mm Max 600mm 100
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Utsida uterum
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10mm

10mm

10mm

10mm

Insida rum Utsida

Insida rum Utsida

Utsida

Utsida

Insida

Insida

Skena undre

Skena övre
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4,2x45mm

6

4,2x45mm

Centrum!

Centrum!

1d

2d - 3d - 4d
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2mm x 8mm

Gummilist tätning

4mm x 9mm

10 cm

Gummilist 10cm lång på övre & undre skena mellan varje lucka!

Utsida uterum

Exempel 3 fasta luckor
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Exempel 3d = 2 x A/B + 1 x A/A

A

A

A

B

B

A

A/B

A/B

A/A

A/B A/B A/A

Utsida uterum

!
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A/B

A/B

A/A

A/B
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Utsida uterum
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Utsida uterum

Utsida uterum

4,2x16mm 4,2x16mm

4,2x16mm

4,2x45mm 4,2x45mm

Märk ut ett litet borrmärke med penna så att skruvar linjerar 
på utsidan av partiet, borra 3,5mm för 4,2x16 skruv

3,5mm

Borra 3,5mm för 4,2x16 skruv i profilens ihopkoppling, 
se bild A* för skruvning och borrning!
OBS! Borra EJ igenom hela profilerna!!!
Borrdjup = skruvens längd 16mm

4,2x16mm

*Bild A skruva ihop profiler

!
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Montering hörn

L

A

A mått:   L mått:
770 mm   785 mm
870 mm   885 mm
970 mm   985 mm
1070 mm  1085 mm

Montering hörn

a b 
Kontrollera mått
Skenor

c 
Kontrollera mått
skena lucka

d 
Skruva fast

Vid L-mått hamnar hörnlucka 
10 mm innanför fyrkantspelare!

Fyrkantspelare

Hör
nlu

ck
a

4,2x45mm

4,2x45mm
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